**P. Joanes Baptista** a S. Cruce Carn. Capucinus Concinctor Carniolicus ordinarius; ast minime ordinariae famae per Carnioliam et Vindo-Marchiam, Academicus Operosus dictus: *Promptus*, evulgavit suas coniones in V. Tomis:

a) Dominicale carniolicum. Partib. II. Lab. 1691, in 4. b) Festivale. Partib. II. Ibid. c) Pars III. Ibid. 1696. d) Adjecit Partem IV. an. 1700, in 4. e) Sacrum Promptuarium, seu sermones diversi occasionales. Parte V. ex typographaco Mayriano 1708, in 4.

**P. Joannis Caspari** Carn. Capucini Coademici operosi Labacensis, dicti: *Directus*,

a) Septimana sancta, seu meditationes asceticae Sacerdotum in hebdomadarium manipulum redacta. Accedit b) Directorium Confessoriorum. Lab. 1697, in 8.

**P. Joannes Damascenus** a nomine Mariae Carn. Neoforens, Ant. Felix Deu cognominatus, Augustinianus Discalceatus, Philosophiae et Theologiae Lector Labaci, inter Academicos operosos Labacenses dictus: Utilis, Poësi vernaculae excolendae se dedicavit; morbis Podagrae, chiragras, calculi et tabis miseriis afflictus, vires morborum versificando leviabat. † 7. Novembr. 1786. Labaci. Varia ejus Poëmata impressa sunt Labaci typis Egerianis in 8. maj. Ejus

Skupspravlanje Kraynskeh Pisaniz od lepeh umetnost

a) Lubesn Joshefa Rimsk. Zesarja etc. 1779. b) Novu lejtu etc. 1780. c) Mile Pogovor med Savo in Dunavo od smerte Mar. Teresije, svitle zesarize etc. 1781. d) Composuit et alia pro annis 1782 et 83, quae inedita remanserunt et Mecaenatem alterum expectant. Ejus symbolum, seu Academicum Lemma fuit: Pungit et unguit Utilis.

**Joannes de Carniola** Chiemensis, seu Chiemensis primum, post Gurcensis Episcopus scripsit circa an. 1280:

Onus Ecclesiae, seu admiranda quaedam de S. Ecclesiae statibus et abusibus gravissimis et futuris calamitatibus, 1524. Landishuti: et 1531. Coloniae in Fol. ac 1620, in 4. procusum prodiit. Ita Joecher in Lexic. Eruditor.

**Joannes de Udine** celebris Pictor, Romae Giorgionis et Raphaelis scholaris, in pingendis animalibus, plagis regionum, floribus, fructibus etc. praecellens habetur. Is primus erat, qui ex occasione, Romae ad palatum Titi Caesaris eruti operis Mosaici, non amplius in orbe cognitam artem imagines modo marmoreo conficiendi, speculando adinvenit et tentando restauravit † Romae 1564 et ad Magistrum suum Raphaëlem est tumulatus. Lege Vasari et Rudolphi, atque etiam: *Vies des peintres opera*.

**Jodoci** (des Heiligen), eines Sohnes des Königs in Britanien, des Augustinereinsiedler ordens Leben und Gutthaten auf seinem Berge ober Krainburg in Krayn. Layb. abermal gedruckt im Jahre 1760, in 8. Quando prima editio sit facta, me latet.